
Ergebnis Klasse: F8 Am Start: 3 - gewertet: 3 - nicht gewertet: 0

57. ADAC Slalom MSV Osann-Monzel
MSV Osann Monzel e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Flugplatz Bitburg
veranstaltet am: 06.05.2023

Reg.-Nr. SL-13385/23

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 57
8 Bartel, Karl-Ernst (DEU) NB 11580

VW Polo 86C 1:31,61
0

1:31,66
0

1:30,67
0

3:02,33

2 56
8 Endres, Markus (DEU) NB 19400

Peugeot 106 Rallye 1,3 1:42,85
3

1:32,68
0

1:32,59
0

3:05,27

3 55
8 MSC Adenau e.V. im ADAC (DEU)

SIC 16338
Novotny, Tom (DEU) NB 17301

VW Polo 6N 1,4 16V 1:54,59
0

1:53,20
0

1:52,02
0

3:45,22

- Deutsche Slalommeisterschaft Region Süd
- Deutsche Slalom Teammeisterschaft Region Süd
- ADAC DMSB Slalom Meisterschaft Mittelrhein

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:

Seite von Seiten Druck: 06.05.2023 um 13:14:26


