

57. ADAC Slalom MSV Osann-Monzel

MSV Osann Monzel e.V. im ADAC



Veranstaltungsort: Flugplatz Bitburg veranstaltet am: 06.05.2023

DMSB Reg.-Nr. SL-13385/23

Ergebnis Klasse: F8					Am Start: 3 - gewertet: 3 - nicht gewertet: 0				
Plat	tz		# Ortsclub		Fahrzeug	Training	1. Lauf	2. Lauf	Summe
		Klass	se Fahrer	Lizenz Fahrer	Sponsor	Fehler	Fehler	Fehler	Abs
	1	5	57		VW Polo 86C	1:31,61	1:31,66	1:30,67	3:02,33
			8 Bartel, Karl-Ernst (DEU)	NB 11580		0	0	0	
	2	5	56		Peugeot 106 Rallye 1,3	1:42,85	1:32,68	1:32,59	3:05,27
			8 Endres, Markus (DEU)	NB 19400		3	0	0	
	3	5	55		VW Polo 6N 1,4 16V	1:54,59	1:53,20	1:52,02	3:45,22
			8 Novotny, Tom (DEU)	NB 17301	MSC Adenau e.V. im ADAC (DEU) SIC 16338	0	0	0	

Rennleiter:	Sportkommissare:	Zeitnahme:	Aushangzeit:	

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Zeitnahme: Peter Uhlig (SPA 1055667) Auswertung: Peter Uhlig (SPA 1055667)

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

- Deutsche Slalommeisterschaft Region Süd
- Deutsche Slalom Teammeisterschaft Region Süd
- ADAC DMSB Slalom Meisterschaft Mittelrhein

Seite von Seiten Druck: 06.05.2023 um 13:14:26